

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度吉井川永江川樋門ゲート設備更新外工事
工事地名	岡山県岡山市東区乙子外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 5月	1 3) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増	0%
2) 事務所名	岡山河川事務所 管理課	1 4) 単価適用年月	製作：2021年 6月	据付：2021年 6月	
3) 工事番号	4052010006	1 5) 歩掛適用年月	製作：2021年 6月	据付：2021年 6月	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 6) 前請負工事費		0	
5) 変更回数	0回	1 7) 前 契 約 額		0	
6) 主 工 種	水門設備（河川用水門）	1 8) 随 意 契 約 額		0	
7) 工 事 量		1 9) 調 整 区 分		0	
8) 工 期	609日間	2 0) 工場管理費対象額			
	(当初)	2 1) 共通仮設費対象額			
	(0回変更)	2 2) 現場管理費対象額			
9) 施 工 県	製作：広島県	2 3) 一般管理費等対象額			
1 0) 地 区	製作：広島	2 4) 処 分 費 等		0	
1 1) 河川・路線	吉井川	2 5) 公 告 日	令和 3年 5月19日		
1 2) 設 計 年 月	令和 3年 5月	2 6) 入 札 締 切 日	年 月 日		

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和3年度吉井川永江川樋門ゲート設備更新外工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作工		式	1		61,976,365				
河川用水門製作(永江川樋門)		式	1		21,724,995				
水門設備		式	1		20,353,395				
扉体		門分	3	6,784,465	20,353,395			単-1号	
工場塗装工		式	1		1,371,600				
酸洗い		式	1		1,371,600			内-1号	
河川用水門製作(干田川河口水門)		式	1		19,931,618				
水門設備		式	1		19,922,790				
主ローラ		門分	2	9,200,000	18,400,000			単-2号	
主ローラ支承部		門分	2	137,075	274,150			単-3号	
主ローラ軸受		門分	2	592,400	1,184,800			単-4号	
電気防食装置		門分	2	31,920	63,840			単-5号	

設計内訳書

工事名	令和3年度吉井川永江川樋門ゲート設備更新外工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
工場塗装工		式	1		8,828				
工場塗装 (主ローラ軸)		m ²	2	2,698	5,396			単-6号	
工場塗装 (主ローラ支承部)		m ²	1	3,432	3,432			単-7号	
河川用水門製作(乙子水門)		式	1		20,319,752				
水門設備		式	1		19,876,684				
シーブ(扉体側)		門分	2	2,680,265	5,360,530			単-8号	
ワイヤーロープ		門分	2	3,820,000	7,640,000			単-9号	
シーブ、架台(開閉装置側)		門分	2	1,880,597	3,761,194			単-10号	
ロープゆるみ、過負荷検出装置		門分	2	850,000	1,700,000			単-11号	
電気防食装置		門分	2	707,480	1,414,960			単-12号	
工場塗装工		式	1		443,068				
工場塗装 (シーブ(扉体側))		m ²	1	8,380	8,380			単-13号	

設計内訳書

工事名	令和3年度吉井川永江川樋門ゲート設備更新外工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
工場塗装 (シーブ、架台(開閉装置側))		m ²	64	6,792	434,688			単-14号	
間接労務費		式	1		8,343,000				
純製作費		式	1		70,319,365				
工場管理費		式	1		4,258,000				
製作原価		式	1		74,577,365				
据付工		式	1		24,721,874				
河川用水門輸送工		式	1		727,000				
輸送工		式	1		727,000				
河川用水門輸送		式	1		612,000			内-2号	
現場発生品運搬		式	1		115,000			内-3号	
河川用水門据付(永江川樋門)		式	1		2,136,265				
河川用水門据付工		式	1		2,136,265				

設計内訳書

工事名	令和3年度吉井川永江川樋門ゲート設備更新外工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
扉体撤去		門分	3	73,017	219,051			単-15号	
扉体据付		門分	3	465,049	1,395,147			単-16号	
点検歩廊部防護柵撤去		式	1		24,171			内-4号	
点検歩廊部防護柵復旧		式	1		24,412			内-5号	
直接経費		式	1		473,484			内-6号	
仮設工(永江川樋門)		式	1		105,040				
交通管理工		式	1		105,040				
交通誘導警備員		人日	8	13,130	105,040			単-17号	
河川用水門据付(干田川河口水門)		式	1		7,727,124				
河川用水門据付工		式	1		7,687,428				
ローラ、支承部撤去		門分	2	1,281,000	2,562,000			単-18号	
ローラ、支承部据付		門分	2	1,465,464	2,930,928			単-19号	

設計内訳書

工事名	令和3年度吉井川永江川樋門ゲート設備更新外工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接経費		式	1		2,194,500			内-7号	
現場塗装工		式	1		39,696				
現場塗替塗装(下部支承部)		m ²	6	6,616	39,696			単-20号	
仮設工(干田川河口水門)		式	1		726,358				
足場支保工(機械)		式	1		621,318				
足場		掛m ²	180	3,451.77	621,318			単-21号	
交通管理工		式	1		105,040				
交通誘導警備員		人日	8	13,130	105,040			単-22号	
河川用水門据付(乙子水門)		式	1		10,629,563				
河川用水門据付工		式	1		10,629,563				
ワイヤーロープ取替		門分	2	512,400	1,024,800			単-23号	
シーブ撤去(扉体側)		門分	2	241,710	483,420			単-24号	

設計内訳書

工事名	令和3年度吉井川永江川樋門ゲート設備更新外工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
シーブ据付(扉体側)		門分	2	323,778	647,556			単-25号	
シーブ、架台撤去(開閉装置側)		門分	2	483,420	966,840			単-26号	
シーブ、架台据付(開閉装置側)		門分	2	879,824	1,759,648			単-27号	
電気防食装置撤去		門分	2	120,855	241,710			単-28号	
電気防食装置据付		門分	2	377,067	754,134			単-29号	
機側操作盤改造		面	2	281,589	563,178			単-30号	
電気類布設		式	1		1,328,892			内-8号	
直接経費		式	1		2,859,385			内-9号	
仮設工(乙子水門)		式	1		2,670,524				
仮設ゲート		式	1		2,494,564				
予備ゲート据付・撤去		門分	2	1,247,282	2,494,564			単-31号	
足場支保工(機械)		式	1		70,920				

設計内訳書

工事名	令和3年度吉井川永江川樋門ゲート設備更新外工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	水門設備 (河川用水門)		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
足場		掛m2	20	3,546	70,920			単-32号	
交通管理工		式	1		105,040				
交通誘導警備員		人日	8	13,130	105,040			単-33号	
共通仮設費		式	1		4,294,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,294,000				
純工事費		式	1		29,015,874				
現場管理費		式	1		6,644,000				
据付間接費		式	1		18,958,000				
据付工事原価		式	1		54,617,874				
設計技術費		式	1		3,136,000				
工事原価		式	1		132,331,239				
一般管理費等		式	1		28,378,761				

設計内訳書

工事名	令和3年度吉井川永江川樋門ゲート設備更新外工事 (当初)					事業区分	機械設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	水門設備 (河川用水門)	数量増減	金額増減	摘要
工事価格		式	1		160,710,000					
消費税相当額		式	1		16,071,000					
工事費計		式	1		176,781,000					

一式当たり内訳書

河川用水門輸送

第 2号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費（プレート ガータローラ・スライド） 工場→現地（永江川）	9t 176km	式	1		175,000			WF903500 単一 63号
修繕工事輸送費（プレート ガータローラ・スライド） 現地（干田川）→工場	1.17t 175km	式	1		68,000			WF903500 単一 64号
修繕工事輸送費（プレート ガータローラ・スライド） 工場→現地（干田川）	5.33t 175km	式	1		129,000			WF903500 単一 65号
修繕工事輸送費（プレート ガータローラ・スライド） 工場→現地（乙子）	8.62t 176km	式	1		173,000			WF903500 単一 66号
修繕工事輸送費（プレート ガータローラ・スライド） 干田排→現地乙子水門	23.9t 8.1km	式	1		67,000			WF903500 単一 67号
合 計					612,000			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬

第 3号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100) 永江川樋門→乙子排水	14.3t 1km	式	1		21,000			WF904100 単一 68号
修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100) 干田川河口→乙子排	4.09t 1.8km	式	1		16,000			WF904100 単一 69号
修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100) 乙子水門→乙子排水機	7.85t 0.11km	式	1		11,000			WF904100 単一 70号
修繕工事輸送費(プレート ガータローラ・スライド) 現地乙子水門→干田排	23.9t 8.1km	式	1		67,000			WF903500 単一 71号
合 計					115,000			

一式当たり内訳書

直接経費

第 6号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレーンクレーン [油 圧伸縮ジブ型]	3 5 t 吊	日	6	62,800	376,800			
ラフテレーンクレーン [油 圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	2	43,700	87,400			
雑機械器具損料	9284円	式	1		9,284			WF711100 単一 78号
合 計					473,484			

一式当たり内訳書

電気類布設

第 8号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線据付	CVV2sq-2C	m	394	1,211	477,134			WYB00025 単一 99号
屋内管内配線据付	CVV2sq-2C	m	64	1,211	77,504			WYB00027 単一 100号
ピット配線据付	CVV2sq-2C	m	106	984	104,304			WYB00015 単一 101号
屋内露出配管(2m未満)	G28	m	4	3,981	15,924			WYB00033 単一 102号
屋内露出配管(2m未満)	G36	m	14	4,119	57,666			WYB00042 単一 103号
屋外露出配管(2m未満)	G36	m	62	4,119	255,378			WYB00029 単一 104号
屋外露出配管(2m以上)	G36	m	34	4,815	163,710			WYB00020 単一 105号
屋内露出配管	PV17	m	4	1,285	5,140			WYB00041 単一 106号
屋外露出配管	PV38	m	2	2,192	4,384			WYB00039 単一 107号
鋼製電線管用付属品(厚鋼電線管用)	ノーマルベンド G28	個	8	350	2,800			
鋼製電線管用付属品(厚鋼電線管用)	ノーマルベンド G36	個	14	590	8,260			
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 17mm	個	8	67.5	540			

一式当たり内訳書

電気類布設

第 8号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
金属製可とう電線管付属品	ボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	4	180	720			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 17mm	個	8	294	2,352			
金属製可とう電線管付属品	防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	4	566	2,264			
丸ボックス	G28	個	4	749	2,996			
プルボックス	SUS防水 150×150×150	個	12	9,806	117,672			WYB00037 単一 108号
プルボックス	SUS防水 200×200×200	個	2	15,072	30,144			WYB00031 単一 109号
合 計					1,328,892			

一式当たり内訳書

直接経費

第 9号内訳書

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	4.9 t 吊	日	18	32,400	583,200			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 4 t 級 吊能力 2.9 t	日	8	36,680	293,440			単一 110号
トラック [普通型]	11 t 積	日	4	40,780	163,120			単一 111号
電気溶接機 [交流アーク式 (手動)]	電撃防止器内蔵型 定格電流 300 A	日	6	219	1,314			
発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動]	35 kVA	日	20	5,134	102,680			WYB00004 単一 112号
雑機械器具損料	1715631円	式	1		1,715,631			WF711100 単一 113号
合 計					2,859,385			

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一1号	扉体		単位	門分	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接材料費			式	1		2,678,249	WYB00345	6,784,465
部品費			式	1		884,130	WYB00358	単一 34号
製作補助材料費	各種 6.5% 2678249円		式	1		174,086	WF870100	単一 35号
労務費			式	1		3,048,000	WYB00359	単一 36号
計						6,784,465		単一 37号
単価						6,784,465		円/門分

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-2号	主ローラ		単位	門分	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	部品費		式	1		9,200,000	WYB00051 単一 38号	9,200,000
	計					9,200,000		
	単価					9,200,000	円/門分	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	主ローラ支承部		単位	門分	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接材料費		式	1		57,160	単一	39号
	製作補助材料費	各種 6.5% 57160円	式	1		3,715	単一	40号
	労務費		式	1		76,200	単一	41号
	計					137,075		
	単価					137,075	円/門分	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	主ローラ軸受		単位	門分	数量	1	単価	592,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
部品費			式	1		592,400	WYB00005 単一 42号	
計						592,400		
単価						592,400	円/門分	

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	電気防食装置		単位	門分	数量	1	単価	31,920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			式	1		31,920	WYB00008 単一 43号	
計						31,920		
単価						31,920	円/門分	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-6号	工場塗装 (主ローラ軸)		単位	m 2	数量	1	単価	2, 698
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
主ローラ軸			m 2	1	2, 698	2, 698	WYB00058 単一 44号	
計						2, 698		
単価						2, 698	円/m 2	

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-7号	工場塗装 (主ローラ支承部)		単位	m 2	数量	1	単価	3, 432
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
主ローラ支承部			m 2	1	3, 432	3, 432	WYB00074 単一 45号	
計						3, 432		
単価						3, 432	円/m 2	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	シーブ(扉体側)		単位	門分	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接材料費		式	1		20,366	WYB00129 単一 46号	2,680,265
	部品費		式	1		2,506,176	WYB00132 単一 47号	
	製作補助材料費	各種 6.5% 20366円	式	1		1,323	WF870100 単一 48号	
	労務費		式	1		152,400	WYB00134 単一 49号	
	計					2,680,265		
	単価					2,680,265	円/門分	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-9号	ワイヤーロープ		単位	門分	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
部品費			式	1		860,000	WYB00049 単一 50号	3,820,000
機器単体費			式	1		2,960,000	WYB00050 単一 51号	
計						3,820,000		
単価						3,820,000	円/門分	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-10号	シーブ、架台(開閉装置側)		単位	門分	数量	1	単価	1,880,597
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接材料費(駆動側)			式	1		4,080	WYB00633	単一 52号
直接材料費(従動側)			式	1		230,105	WYB00636	単一 53号
部品費(駆動側)			式	1		418,116	WYB00645	単一 54号
部品費(従動側)			式	1		451,074	WYB00647	単一 55号
製作補助材料費		各種 6.5% 234185円	式	1		15,222	WF870100	単一 56号
労務費			式	1		762,000	WYB00655	単一 57号
計						1,880,597		
単価						1,880,597	円/門分	

1次単価表

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-11号	ロープゆるみ、過負荷検出装置		単位	門分	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
					1			850,000
機器単体費			式		1		850,000	WYB00007 単一 58号
計							850,000	
単価							850,000	円/門分

単価使用年月	2021.06
歩掛使用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-00000002000

単-12号	電気防食装置		単位	門分	数量		単価	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
					1			707,480
部品費			式		1		11,320	WYB00016 単一 59号
機器単体費			式		1		696,160	WYB00017 単一 60号
計							707,480	
単価							707,480	円/門分

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-13号	工場塗装 (シーブ(扉体側))	単位	m 2	数量	1	単価	8,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
シーブ(扉体側)			m 2	1	8,380	8,380	WYB00062 単- 61号
計						8,380	
単価						8,380	円/m 2

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-14号	工場塗装 (シーブ、架台(開閉装置側))	単位	m 2	数量	1	単価	6,792
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
シーブ架台(開閉装置側)			m 2	1	6,792	6,792	WYB00092 単- 62号
計						6,792	
単価						6,792	円/m 2

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-15号	扉体撤去		単位	門分	数量	1	単価	73, 017
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	扉体取り外し	57人	門	1	73, 017	73, 017	WF311118 単一 72号	
	計					73, 017		
	単価					73, 017	円/門分	

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-16号	扉体据付		単位	門分	数量	1	単価	465, 049
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	据付補助材料費	各種 4% 447163円	式	1		17, 886	WF870300 単一 73号	
	労務費		式	1		447, 163	WYB00018 単一 74号	
	計					465, 049		
	単価					465, 049	円/門分	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 06
							歩掛使用年月	2021. 06
							労務調整係数	1. 000-00000002000
単-17号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						1		13, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13, 130	13, 130	WB010212 単- 79号	
計						13, 130		
単価						13, 130	円/人日	

							単価使用年月	2021. 06
							歩掛使用年月	2021. 06
							労務調整係数	1. 000-00000002000
単-18号	ローラ、支承部撤去		単位	門分	数量		単価	
						1		1, 281, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		1, 281, 000	WYB00022 単- 80号	
計						1, 281, 000		
単価						1, 281, 000	円/門分	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-19号	ローラ、支承部据付		単位	門分	数量		単価	
					1			1, 465, 464
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
据付補助材料費	各種 4% 1409100円	式	1		56, 364	WF870300	単一 81号	
労務費		式	1		1, 409, 100	WYB00030	単一 82号	
計					1, 465, 464			
単価					1, 465, 464		円/門分	

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-20号	現場塗替塗装(下部支承部)		単位	m 2	数量		単価	
					1			6, 616
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
下部支承部(内側、外側)		m 2	1	6, 616	6, 616	WYB00052	単一 84号	
計					6, 616			
単価					6, 616		円/m 2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-21号	足場		単位	掛m2	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		単管足場 不要 標準	掛m 2	80	3, 334	266, 720	単一	85号
		手摺先行型枠組足場 不要 標準	掛m 2	100	3, 546	354, 600	単一	86号
	計					621, 320		
	単価					3, 451. 77	円/掛m2	

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-22号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
			人日	1	13, 130	13, 130	単一	79号
	計					13, 130		
	単価					13, 130	円/人日	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-23号	ワイヤーロープ取替		単位	門分	数量	1	単価	512, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ワイヤーロープ取替	160m	門	1	512, 400	512, 400	WF311108 単一 87号	
	計					512, 400		
	単価					512, 400	円/門分	

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-24号	シーブ撤去(扉体側)		単位	門分	数量	1	単価	241, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	労務費		式	1		241, 710	WYB00023 単一 88号	
	計					241, 710		
	単価					241, 710	円/門分	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-25号	シーブ据付(扉体側)		単位	門分	数量	1	単価	323, 778
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	据付補助材料費	各種 4% 311325円	式	1		12, 453	WF870300 単一 89号	
	労務費		式	1		311, 325	WYB00044 単一 90号	
	計					323, 778		
	単価					323, 778	円/門分	

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-26号	シーブ、架台撤去(開閉装置側)		単位	門分	数量	1	単価	483, 420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	労務費		式	1		483, 420	WYB00026 単一 91号	
	計					483, 420		
	単価					483, 420	円/門分	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 06
							歩掛使用年月	2021. 06
							労務調整係数	1. 000-00000002000
単-27号	シーブ、架台据付(開閉装置側)		単位	門分	数量	1	単価	879, 824
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
据付補助材料費		各種 4% 845985円	式	1		33, 839	WF870300 単一 92号	
労務費			式	1		845, 985	WYB00046 単一 93号	
計						879, 824		
単価						879, 824	円/門分	

							単価使用年月	2021. 06
							歩掛使用年月	2021. 06
							労務調整係数	1. 000-00000002000
単-28号	電気防食装置撤去		単位	門分	数量	1	単価	120, 855
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
労務費			式	1		120, 855	WYB00034 単一 94号	
計						120, 855		
単価						120, 855	円/門分	

1 次単価表

							単価使用年月	2021. 06
							歩掛使用年月	2021. 06
							労務調整係数	1. 000-00000002000
単一29号	電気防食装置据付		単位	門分	数量		単価	377, 067
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	据付補助材料費	各種 4% 362565円	式	1		14, 502	WF870300	単一 95号
	労務費		式	1		362, 565	WYB00045	単一 96号
	計					377, 067		
	単価					377, 067	円/門分	

							単価使用年月	2021. 06
							歩掛使用年月	2021. 06
							労務調整係数	1. 000-00000002000
単一30号	機側操作盤改造		単位	面	数量		単価	281, 589
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	据付補助材料費	各種 10% 255990円	式	1		25, 599	WF870300	単一 97号
	労務費		式	1		255, 990	WYB00043	単一 98号
	計					281, 589		
	単価					281, 589	円/面	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-31号	予備ゲート据付・撤去		単位	門分	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	据付補助材料費	各種 4% 1199310円	式	1		47, 972	WF870300 単- 114号	
	労務費		式	1		1, 199, 310	WYB00038 単- 115号	
	計					1, 247, 282		
	単価					1, 247, 282	円/門分	

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-32号	足場		単位	掛m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	足場工	手摺先行型枠組足場 不要 標準	掛m 2	1	3, 546	3, 546	WB252110 単- 86号	
	計					3, 546		
	単価					3, 546	円/掛m2	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 06
歩掛使用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-33号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
交通誘導警備員B		人日	1	13,130	13,130	WB010212	単一	13,130
計					13,130		79号	
単価					13,130		円/人日	